
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 1192 / 2021

OGGETTO: Avviso pubblico per manifestazione d'interesse alla co-progettazione da parte di soggetti del Terzo settore 
finalizzata alla realizzazione di attività e interventi di prevenzione e contrasto ai fenomeni di violenza contro le donne e 
sostegno a donne vittime di violenza e dei loro figli e gestione di strutture antiviolenza.  Affidamento all'Associazione GOAP-
ONLUS.  Accertamento e impegno di spesa. Prot. corr. n. 17/21-11/4/2-5 (11185) 

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 147797 Variazione S 2021 20200127961 0 00579800 4.524,00 + 02534   N

2 2021000
3616

Accertament
o

E 2021  0 00044500 4.286,00  02534 E.2.01.01.0
2.003

Trasferimen
ti correnti 
da Comuni

N

3 2022000
1101

Accertament
o

E 2022  0 00044500 4.286,00  02534 E.2.01.01.0
2.003

Trasferimen
ti correnti 
da Comuni

N

4 2023000
1001

Accertament
o

E 2023  0 00044500 4.286,00  02534 E.2.01.01.0
2.003

Trasferimen
ti correnti 
da Comuni

N

5 2024000
0901

Accertament
o

E 2024  0 00044500 4.286,00  02534 E.2.01.01.0
2.003

Trasferimen
ti correnti 
da Comuni

N

6 2021004
6571

Impegno S 2021  0 00579800 27.143,0
0

 02534 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

7 2022002
5774

Impegno S 2022  0 00579800 54.286,0
0

 02534 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

8 2023001
7919

Impegno S 2023  0 00579800 54.286,0
0

 02534 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

9 2024000
9414

Impegno S 2024  0 00579800 27.143,0
0

 02534 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 

N



.

Istituzioni 
Sociali 
Private

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 1204U1040401001107800000000000000000003  2021:4524,00

2 E2010102003200001  2021:4.286,00

3 E2010102003200001  2022:4286,00

4 E2010102003200001  2023:4286,00

5 E2010102003200001  2024:4286,00

6 1204U1040401001107800000000000000000003  2021:27.143,00

7 1204U1040401001107800000000000000000003  2022:54.286,00

8 1204U1040401001107800000000000000000003  2023:54.286,00

9 1204U1040401001107800000000000000000003  2024:27.143,00

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs.  
118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese  d'investimento,   si  attesta  che  la  copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



.



 Atto n. 1192 del 17/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 18/05/2021 16:08:19
IMPRONTA: 22945B5B35693BD4B634BA79BF91142653435A2995E35A7425AC4C392487F606
          53435A2995E35A7425AC4C392487F606FCCFA4BB0FC8DB33D4788CF3AA769EBA
          FCCFA4BB0FC8DB33D4788CF3AA769EBADFC79F1F500B8BEA2B77F6B0CB25D05D
          DFC79F1F500B8BEA2B77F6B0CB25D05D81793C8D666CFDDAF6F51DFB06CDB9BE


